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Objednávka č.: 634-E17/13101
Datum: 30.10.2017

f ,t ..,

Dodavatel Kontakt 1
Název: SaM silnice a mosty a.s. Jméno: Josef Váňa

ItO: 25018094 Tel: 725571318
Dit: CZ25018094 Email: vana@sam-cl.cz
Ulice: Máchova 1129
Město: Česká Lípa

pst: 47001

Fakturační/dodací adresa! Kontakt

Název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa a.s. Jméno: Lenka Kadlečková

ItO: 27283518 Tel:

Dit: CZ27283518 Mobil: 739500466
Ulice: Purkyňova 1849 Email: lenka.kadleckova@nemcl.cz

Město: Česká lípa

pst: 470 77

Položka [Předmět objednávky / Popis práce !Množstvf T Cenabez DPH ! Celkem

1 5 ks betonvých svodidel, denní nájem 60 Kč/ks
2 doprava a manimpulace paušální částkou osazení 1 3700,00 Kč ~ 700,00 Kč
3 doprava a manipulace paušální částkou odvoz 1 3700,00 Kč 3700,00 Kč

Cena celkem 60 000 Kč bez DPH - bude účtováno dle skutečné délky nájmu.

cena bez DPH celkem: 60000,00 Kč
"Prosím napište čisto objednávky uvedené v hlavičce do vaší faktury. Zašlete zpět ve dvou vyhotovenfch. "
Žadatel: Schvalujlel:
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Nemocnice s poliklinikou Ceská Lípa, a.s., Purkyňova 1849, 47077 Česká lípa, tel.: 487 954 111, fax: 487 521 468, www.nemcl.cz
1(: 27283518, 01(: Cl 27283518, DR u Krajského soudu v Ústí n.lL., oddíl B,vložka 1648, GE Money Bank, a. s., Č. Ú. 183452738/0600



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Petra KREISINGEROVÁ
30. října 2017 12:33
Ing. Lenka HOLLY
FW: objednávka č.634-E17
objednavka 634-E17.pdf

Ing- Lenka HOLL V

From: Váňa Josef [mailto:vana@sam-cLcz]
Sent: Monday, October 30,201712:12 PM
To: Petra KREISINGEROVÁ<Petra.KREISINGEROVA@nemcl.cz>
Subject: RE: objednávka č.632-E17

Dobrý den,

děkuji za objednání, druhou zaslanou objednávku jsem přeposlal kolegovi.

Hezký den.

JosefVáňa
stavbyvedoucí VOZ - metrolog

taiu
SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129
47001 Česká Lípa
M: 725 571318
E: vana@sam-cl.cz

From: Petra KREISINGEROVÁ [mailto:Petra.KREISINGEROVA@nemcLcz]
Sent: Monday, October 30,201710:01 AM
To: vana@sam-cLcz
Cc: Pavel VOLšíK <PaveLVOLSIK@nemcLcz>
Subject: objednávka č.632-E17

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávku č.632-E17 a prosím o potvrzení jejího přijetí.

Petra Kreisingerová

S pozdravem

1

Oddělení nákupu a veřejných zakázek

NsP Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849
47077 Česká Lípa


